
 

Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 17:09

Link do produktu: https://www.cosmeticana.pl/donegal-pedzel-do-podkladu-z-podwojnym-wlosiem-rosy-vibes-p-3859.html

  
DONEGAL Pędzel do podkładu z
podwójnym włosiem Rosy Vibes

Cena 14,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907549242104

Opis produktu

DONEGAL Pędzel do podkładu z podwójnym włosiem Rosy Vibes

Niepowtarzalny pędzel typu Flat Top Kabuki do aplikacji płynnych i kremowych kosmetyków.

Wyjątkowość pędzla polega na jego podwójnym włosiu:

Ciemne włosie stanowi podstawowe akcesorium do aplikacji podkładu. Jego zwarta struktura nadaje mocne krycie, co pozwala precyzyjnie rozprowadzić kosmetyk na

powierzchni twarzy.

Jasne włosie zapewnia subtelne wykończenie makijażu. Lekkie włosie delikatnie muska skórę, na którą został nałożony podkład. Pozwala to na wygładzenie twarzy,

wyeliminowanie smug i niedoskonałości, a także na równomierne rozprowadzenie nadmiaru kosmetyku.
 

Pędzel z podwójnym włosiem pozwala uzyskać jedwabisty, trójwymiarowy makijaż bez smug.

Dzięki niskiej wchłanialności kosmetyku, umożliwia ekonomiczne wykorzystanie podkładu.

Zróżnicowana faktura włosia daje możliwość dotarcia do każdego obszaru twarzy (szczególnie tych problematycznych, takich jak okolice nosa, oczu i ust).

Płasko ścięte, gęste włosie umożliwia wykonanie precyzyjnych ruchów stemplujących, dzięki czemu uzyskuje się idealne krycie i naturalny wygląd.

Odpowiednio wyprofilowana miotełka stworzona została z syntetycznego włosia charakteryzującego się wyjątkową sprężystością i aksamitnością.

Seria Rosy Vibes jest idealna dla fanów eco oraz alergików.

Odpowiedni kąt ścięcia włosia pozwala na wysoką wydajność produktu.

Długość rączki pędzla nadaje mu operatywności.

Pędzelek zamknięty został w praktycznym i pakownym etui, które pozwoli utrzymać go w czystości.

Wymiar: długość 13,5 cm.
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Sposób użycia: Nanieś niewielką ilość podkładu na końcówkę pędzla. Rozpocznij aplikację podkładu od nosa, kierując ruchy pędzlem kolejno na policzki, brodę i czoło.
Aplikując podkład wykonuj podłużne, krótkie ruchy. Delikatnie wyrównaj końcówką pędzla ewentualne smugi.

Pielęgnacja pędzli do makijażu: Pędzel należy umyć ciepłą wodą z dodatkiem żelu z olejkiem lub specjalnym preparatem do mycia akcesoriów kosmetycznych. Po
wypłukaniu kosmetyku myjącego należy delikatnie odcisnąć włosie ręcznikiem papierowym. Pędzel powinien być suszony w pozycji poziomej lub pionowej (miotełką
skierowaną w dół). Należy unikać moczenie rączki (trzonka) pędzla.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

